Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                       основная общеобразовательная школа № 36

                                                          Приказ

31.08.2012 г.                                                                                              № 416

                                               ст. Новоминская

О введении в действие основной образовательной программы

начального общего образования

В соответствии с приказом УО администрации  муниципального образования Каневской район  0т 04.08.2011  №  900-а «О формировании основной  образовательной программы и разработке  учебных  планов  образовательных учреждений на 2011-2012 учебный год» ,  письмами департамента образования и науки Краснодарского края от 06.04.2010 № 47-3315/10-14  «О рекомендациях по  формированию образовательной программы общеобразовательных учреждений », от 05.07.2011 №47-10068/11-14  «Об учебных планах образовательных учреждений  для 1-х и 2-х классов, реализующих федеральный государственный образовательный  стандарт начального общего образования в 2011 -2012  учебном году»,  а также в целях упорядочения деятельности  по организации учебного  процесса
п р и к а з ы в а ю:
1. Ввести в действие основную образовательную программу начального общего образования МБОУ ООШ №36  с 01.09.2011г.
2. Контроль  выполнения  приказа  возложить на заместителя  директора по УВР  Е.И. Истомину
Директор МБОУ ООШ№36                                          Е.В. Зоря

С приказом ознакомлены:

                                                                                        Е.И. Истомина